

## PACHET MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 67734895

---

Data publicarii	31.03.22	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.373,85 RON - 1.373,85 RON

---

Descriere: cheie reglabila -1x34.45=34.45 var lavabil 8.5-8x60.50=484.03 amorsa acrilica 10l-1x33.61=33.61 manusi -4x3.78=15.13 matura -2x26.89=53.78 cornier 25x25x3-2x29.41=58.82 teava zn 1-1x100=100 ultraderm-2x7.98=15.97 corp neon-1x63.03=63.03 manusi -1x3.78=3.78 manusi -1x2.94=2.94 diblu 6-4x0.25=1.01 surub lemn 4x45-4x0.13=0.50 sifon cadita -1x22.69=22.69 surub montat usi -14x0.76=10.59 burghiu sds-1x7.56=7.56 varf surubelnita -1x2.52=2.52 autoforant -30x0.13=3.78 vopsea alchidica -2x9.24=18.49 diluant-1x6.72=6.72 genunchiere-1x24.37=24.37 nisip-1x10.08=10.08 ciment -10x12.61=126.05 nisip -5x10.08=50.42 ciment -5x12.61=63.03 genunchiere-1x24.37=24.37 nisip -6x10.08=60.50 ciment -6x12.61=75.63

---